
FK Sydsjælland 05 - Udendørs træningsdage og -tider - Efterår 2023

Årgang: U - år: Cheftræner: E-mail: Tæningsdag Tid Sted Hjemme kampe

2018/2019 Forældre/barn Pia Nygaard pia.nygaard@outlook.dk 40972121 Torsdag 16.30 - 17.30 Fladså Hallen

2017/2018 U6/U7 - 3-mands Allan Lang Madsen Allanlang@outlook.dk 42944048 Torsdag 16.30 - 17.30 Fladså Hallen

Daniel Bisgaard

Carina Bisgaard Carina@letsconsult.dk

Freja Kaarde

2016 U8 - 5-mands Jeannette Schultz snaette80@gmail.com 41287238 Mandag + Torsdag 16.45 - 17.45 Fladså Hallen

Sabine Johansen Sabinet@hotmail.dk 28407433

Jimmi Bagger Nielsen jbagger79@gmail.com 23318061

2015 U9  -  5-mands Sofus Petersen Sofus87@me.com 22515581 Tirsdag + Torsdag 16.00 - 17.30 Fladså Hallen

Jesper Bager Kong_bager@yahoo.dk 23989575

Tobias Antoft Antoft85@gmail.com

2014 U10 - 5-mands Kim Johansen kimsjohansen@hotmail.com 60142619 Mandag + Torsdag 16.45 - 18.00 Fladså Hallen

Jes Johansen groenborg.jes@gmail.com 40162271

2013 U11 - 8-mands Martin Odsgaard Jensen martinodsgaard@gmail.com 20765250 Tirsdag + Torsdag 16.45 - 18.00 Fladså Hallen Torsdag

U12 Henrik Grundahl h_grundahl@hotmail.com 61282272

Nikolaj Nygaard Niko_1992@hotmail.com 60150207

2011 U13- 8-mands Ronnie Jensen rdj1404@gmail.com 30264312 Mandag + Torsdag 17.00 - 18.30 Lov Stadion Søndag kl. 11.00

Marthias Bjørnkjær Mathiasdetermig@hotmail.com 20477016

Damesenior serie 1 Stefan Juul Jacobensen stefanjj89@gmail.com 53637018 Tirsdag - Torsdag 18.00 - 19.30 Fladså Hallen Mandag

Jakob Olsen olsenjakob79@gmail.com 29618666

Herresenior Serie 3 og serie 5 Sofus Petersen Sofus87@me.com 22515581 Tirsdag + Torsdag 18.30 - 20.00 Fladså Hallen Serie 3 = Fredag

Nikolaj Nygaard niko_1992@hotmail.com 60150207 Serie 5 = Torsdag

Tobias Kruse tobias.kruse@hotmail.com 42288855

Veteran Søndag 10.00 - 12.00 Fladså Hallen

25.06.2023
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